
Duomenų apie suteiktą socialinę  

paramą mokiniams teikimo tvarkos  

aprašo 

2 priedas 

 

(Mokinių nemokamo maitinimo ataskaitos forma) 

 

_____________________________________________________________ 

(institucijos ar įstaigos pavadinimas) 

 

_____ METŲ MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO  

ATASKAITA 

 

_______________ Nr. _______ 

(data) 

 

___________________________ 

(sudarymo vieta) 
 

 

Mokyklos tipas Nemokamai maitinamų mokinių 

skaičius 

Valstybės biudžeto lėšos, 
panaudotos išlaidoms 

produktams finansuoti, Eur 

 

1 
2 

 

3 

 

Iš viso:   

Iš jų: 

Bendrojo ugdymo 

mokyklos 

 

 

 

 

 

 

Ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos 

 

 

 

 

 

  

Profesinio mokymo įstaigos 
 

 

 

 

  

Kitas švietimo teikėjas 

 

 

 

 

  



Papildoma informacija apie mokinių nemokamo maitinimo organizavimą 

1. Nemokamą maitinimą gavusių mokinių, kuriuos augina 

socialinę pašalpą gaunantys bendrai gyvenantys asmenys, 

skaičius 

 

2. Mokinių, gavusių nemokamą maitinimą Lietuvos 

Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 

5 straipsnio 2 dalyje nustatytais atvejais, kai pajamos vienam 

iš bendrai gyvenančių asmenų ar vienam gyvenančiam 

asmeniui yra mažesnės kaip 2 valstybės remiamų pajamų 

dydžiai, skaičius 

 

3.  Nemokamą maitinimą gavusių mokinių, kurie mokosi pagal 

suaugusiųjų ugdymo programas, skaičius  

 

4. Nemokamą maitinimą gavusių mokinių, kurie mokosi 

nevalstybinėse mokyklose, skaičius 

 

5. Valstybės biudžeto lėšos, panaudotos išlaidoms produktams 

mokinių, kurie mokosi nevalstybinėse mokyklose, 

nemokamam maitinimui finansuoti, Eur 

 

6. Mokyklų steigėjų biudžetų ir kitų šaltinių lėšos, panaudotos  

mokinių nemokamo maitinimo išlaidoms finansuoti, Eur 

 

Iš jų: 

lėšos patiekalų gamybos išlaidoms finansuoti, Eur  

lėšos išlaidoms produktams finansuoti, skiriant mokiniams 

nemokamą maitinimą kitais Lietuvos Respublikos socialinės 

paramos mokiniams įstatyme nenumatytais atvejais, Eur 

 

7. Valgyklų, kuriose teikiamas mokinių nemokamas 

maitinimas, skaičius  

 

 

Iš jų: 

valgyklų, kuriose mokinių nemokamą maitinimą 

administruoja mokyklos, skaičius 

 

valgyklų, kuriose mokinių nemokamą maitinimą teikia 

privačios įmonės, skaičius 

 

8.  Mokyklų, kuriose mokinių maitinimas organizuojamas taikant 

savitarnos principą, skaičius 

 

Iš jų: 

mokyklų, kuriose mokinių maitinimas organizuojamas taikant 

savitarnos principą mokiniams, besimokantiems pagal 

priešmokyklinio ugdymo ir pradinio ugdymo programas, 

skaičius 

 

 

_______________________________       _____________                        __________________ 

(institucijos ar įstaigos vadovo pareigų 

pavadinimas)                                                    (parašas)                                   (vardas ir pavardė) 

 

 

Vyr. buhalteris (finansininkas)                  _____________                        __________________ 

(parašas)                                     (vardas ir pavardė) 

 

________________________ 

(rengėjo nuoroda) 


